illo tigurio q̄le lepsis in cōpitis publicis fieri solet. Inueni
aut̄ ex̄cepto ut dictū ē ep̄i et abbatū fetiū ab om̄i sol
licitudine dom̄. tā int̄ici q̄m eritioe vacante et dō et s. &
q̄si indelicus paradisi exultantē. Ingressus regiū illud cubi
clīn. cū cōsidare inhabitationē et habitatore. tāta m̄ dīm
testor̄ dom̄ ip̄a incutiebat reuentā suā ac si ingredere ad alta
re dī. tantaq; affect⁹ ^{fum} suauitate c̄ca hōiem illū. tanto q; de
sido in paupertate illa et simplicitate cohabitandi ei. ut
si optio illa die m̄ data fuiss; nūtant̄ optasse q̄m ibi
cū eo semp manē ad seruendū ei. Cūq; et ip̄e uicissim nos
cū gaudio suscepiss; et quererem⁹ qđ ageret. q̄m ibi uiueret
m̄ illo suo q̄tioso arridens nob̄ optime ait. Ego cui hacten
hōies rationales obediēbat iusto dī iudicio irrationali
cuidā bestie dar⁹ sū ad obediendū. Dicebat aut̄ de qđam
hōie rustico et uano nil pr̄s sciente. ip̄mq; ab in
firmitate q̄lab̄ orabat curatuū se iactante. cui ad obe
diendū ab ep̄o et abbatis et fr̄ib; suis tōtū erat. Ibiq;
cū eo manducantes cū arbitrarem⁹ hōiem tā infirme
tanteq; p̄udentie cōmissū sic op̄erebat p̄curandū.
et uidem ei agente medico illo suo offerri cibos. q̄s
san⁹ q̄s iux p̄angustia famis attinget. uidebam et
tabescbam. iux regiū silentio nos cohidente quā
i illū q̄si saeclegum et homicidam irac contumelias

insurgem⁹. Ipse aut̄ inquē hec fiebat indifferent⁹ cunc
 ta sumēs eque om̄ia approbabat sic q̄ sensu ipso corrup
 to et pene emetio sapore nil discernebat. Hā et
 sanguīnē crudel⁹ p̄ errore s̄ oblat⁹ p̄ butiro multis dieb⁹
 noscīt comedisse oleū bibisse tāqm̄ aqm̄ et multa ta
 lia cōtingebat ei. Solā q̄ppe aqm̄ s̄ sapē dicebat eo qd̄
 cū eā sumet fauces et gutt⁹ ei refrigerabat. Sic q̄ tūc
 eū inueni et sic habitabat in illa soli rūdine sua vir
 ille dī. Sed n̄ erat sol cū q̄ erat dī et custodia et ḡ so
 latio sc̄on angloꝝ. Qd̄ m̄ manifestis indicis demon
 stratū ē. Nocte enī quadā solito attenti⁹ orando effudat
 sup se animā suā cū tenuit sopat⁹ uoces audiuit tāqm̄
 inseuntis multitudinis copiose. Vīgilias aut̄ et easdē
 uoces pleni⁹ audiēs cellā qq̄ in qua racebat egredit⁹ et
 p̄seq̄t̄ abeuntes. Haut p̄cul ab erat locus densis ad huc
 spinaz uephūq; frutic̄is abundās; si n̄ longe mutat⁹
 ab illo. Sup huc aliquādū stabat. uelut althantes cho
 ri hīc inde dispositi et uir sc̄os audiebat et delectabat.
 Cui tam mistū uisiois n̄ p̄us agnouit qm̄ trāslatis
 p̄ aliqt̄ annos edificijs monastīj eodem in loco p̄stū
 oratoriū cernet. uoces illas audiss. Mansi indig
 n̄ ego paucis dieb⁹ cū eo et q̄cūq; ocl̄os ūtebam.
 mirās q̄si celos me uide nouos et trā. et antiquū nouā

ru egyptiorum monachorum patrum priorum antiquis semitas? et
in eis non tempore hominum recentia vestigia. Erat enim talis tempus
unde clareuallia auraria scela. et cum uiri uirtutis olim diuites
in celo et honorati. tunc in paupertate, agglantes eccliam
dei plantaret insanguine suo? in labore et erupnis. infame
et siti. in frigore et nuditate. in persecutiōib; et grumelij.
et angustijs multis. apparantes clareualli ea quām hodie
habet sufficientiam et pacem. Neque enim se tam s; quam & et
fratrib; inibi domino seruitur uiuē estimantes. per nichilo habe-
bant quicquid s; decret. dum relinqueret pro se quod illis sufficeret.
et ad subsidium necessitatis. et ad aliquām conscientiā uolun-
tane p; x paupertatis primaq; facie ab intreuentib; clara-
ualem per descensū montis. d; s in domib; ei cognoscet.
cū insiplicitate et humilitate edificiorum simplicitate
et humilitate inhabitantium paupētū uallis muta lo-
quet. Denique in ualle illa plena hominib; inq; hemini ocio
sū ēē licebat. omnib; laborantib; et singulis circa inūne-
ta occupatis media die medie noctis silentium asupue-
nientib; inueniebat p;ter laboꝝ sonit? Et si fr̄es in
laudib; dei occuparentur. p;roto silentij ipi' citoꝝ et fama
tātam apud sc̄lāres homines supuenientes sui faciebat
reuerentia? ut et ipi' nō dicā praua locutioꝝ. sed augdū qd
ad re attinet ibi loq; uerent. Loci uero ipi' solitudo int̄

opaca siluay et uicinoy hinc inde montū angustias inq
 serui dī latebat. spelūcā illam sc̄i ~ benedicti pats nr̄i
 qđam in representabat. inq aliquid apastorib; inuenit⁹ ē. ut
 cui⁹ iuitabant⁹ uitā. habitationis ~ ei⁹ a solitudinis for
 mā aliquām habe⁹ uiderent⁹. Om̄s q̄ppe n̄ in multitudine
 solitarij ibi erat. Vallē nāq; illā plenā plena hōib; ut
 dictū ē. ordinis ratiōe caritas ordinata. singlis solitariā
 faciebat. q̄a sic un⁹ hō in ordinat⁹ m̄ cū sol⁹ ē. ip̄e s̄ tur
 ba ē. sic ibi unitate sp̄t⁹ et regularis lege silentij in mlt
 titudine hōim ordinata. solitudine cōdis sui singlis
 cedo ip̄e defendebat. Domib⁹ ū et habitac̄is simplicib⁹.
 uict⁹ inhabitantū p̄simil⁹ erat. Panis n̄ tā furtureus
 qm̄ tneus uidebat duris fratriū laborib⁹ iux de tia de
 fert⁹ illi sterili p̄duct⁹ ceta qq; cibaria queq; uixerat
 aliqd savoris habentia. p̄t quā fames seu amor dī fa
 ciebat. Et ip̄m nouit⁹ senioris simplicitas s̄ tolle
 bat. cū q̄si uenenū arbitrātes q̄c qđ comedente ut
 cūq; delectaret. recusaret dona dī. p̄t grām qm̄ in
 eis sentiebat. Uū enī circa om̄e gen⁹ carnalis toleran
 tie cū ad iutorio gr̄e dī studiū sp̄ualis pats meijeffe
 cisset. ut plurima que hōi in carne oſtituto impos
 sibilia p̄us uidebant⁹. Iā n̄ solū oſtant⁹ pagēt et
 sine murmuratioe s; et cū ingenti delectatione.